

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# DO MUNICÍPIO DE ARAGUACEMA - TO

LEI MUNICIPAL Nº 323 DE 14 DE Setembro DE 2021





## **ATOS DO PODER EXECUTIVO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA-TO AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araguacema-TO, torna público para conhecimento dos interessados aviso de abertura de licitação sob a modalidade Processo Administrativo nº 1336/2022 Tornada de Preços PMA nº 007/2022, dia 30 de Novembro de 2022 às 08h00min, tipo Menor Preço Global, Regime de Execução empreitada por preço Global cujo objeto: contratação de empresa especializada no ramo de construção civil, para a pavimentação asfáltica TSD, com meio fio, calçadas, sarjetas e sinalização de vias urbanas de Araguacema-TO. Referente ao Termo de Convenio № 911805/2021. Ministério do Desenvolvimento Regional . As informações complementares sobre esta licitação, edital e seus anexos poderão ser obtidas pelos interessados, no horário das 07:00 horas às 13:00 horas horas de segunda à sexta-feira na praça gentil veras - centro ou pelo site: www.araguacemato.gov.br ou por email:licitação.araguacemato@gmail.com

MARCUS VINICIUS MORAIS MARTINS Prefeito Municipal

## ATOS DO FUNDO MUN. DE ASSISTÈNCIA SOCIAL

### FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALARAGUACEMA-TO AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUACEMA-TO, através da Comissão Permanente de Licitação/ Pregoeiro, torna Publico que fará realizar a seguinte licitação na sala de reuniões da CPL, situada na Praça Gentil Veras nº 380, Centro, Araguacema-TO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1313/2022 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022, dia 24 de Novembro de 2022 às 08h00min, tipo Menor Preço por item, Objetivando: Visando a Futuras aquisições de Kits de alimentos, para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social. No Sistema Registro de Preço (SRP), O Edital e seus Anexos estarão. DISPONÍVEIS NO SITE: www.araguacema.to.gov.br/ ou junto a CPL, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 as 18:00 horas, de Segunda a Sexta-Feira, Tel. (63) 3472-1315.

RAFAEL NOGUEIRA LEITE Pregoeiro



MARCUS VINICIUS MORAIS MARTINS

Prefeito Municipal